Ancak bu kelime.nin
Kur'an'da geçtiği diğer bağlamlan göz önünde

33 Asad, 825, UgUI dipnot, ll. Benzer örnekler için bk.
Bakara 112, Asad, 24, dipnot, 91; Hud, 37, Asad, 318,
dipnot, 59.

34 Asad, 923.

35fbn Manzılr, LisAnu'I-Arab, Beyrut 1416/1996, m, 340-
341.

36 PickthaU, 414.

37 Abdullah vusur Ali, 1587.

Bu da bizi _şu sonuca götürmektedir; Kur'an, hem
geçmiş ürnmetlere, hem de insanlığın bundan sonra
yaşayacağı geleceğe yönelik çift yönlü bir bakış açısı
ortaya koymaktadır. 74

Bununla beraber, Kur'an'ın diğer bir özelliği

453; Ebu's-Su'Qd, /rşadu'I-Akli's-Selim, Beyrut
1419/1999, VI, 178; ei-AlOsi, R[JJıu'l-MeMJ, Beyrut
1414/1994, >W, 169; Yazır, vn, 4679.

66 I/Fatiha, 4; Asad, 2.
67 2/Bakara, ·132, Asad, 27. .
6B 2/Bakara, Asad, 41.
69 2/Bal<ara, 256, Asad, 57, Ilgili clipnot, 249. 30/Rum,

32, Asad, 621.
70 -

2113al«ıra, 72, Asad, 252.
719/Tevbe, 36, Asad,-264~
7..? -ı6/Nahl, _52, Asad;·A02.
7342/ŞQra, -21, ~ 743: ~kelimeSini de bu~

77 Asad, w.
78 Asad, 545, Ugill dipnot, 78. Aynı tabirin benzer çevirisi

Için aynca bk. 4/Nisa 24, Asad, 106, Ugili dipnot,
26;23/MO'minOn 6, Asad, 519, Ugili dipnot, 3. .

79 Ayrıca bk. lbn Kuteybe, Telsinı Gan'"bi'I-Kuran, Beyrut
1398/1978, 123.

80 ei·İsfehMi, 473.
81 ei-Kurt<lbi, el-Cami' li Ahkami'I-Kur'an, Kahire

1409/1989, n. 1685. Hadis için bk. Buhari, Ezan, 36;
Hudud, 19.

82 Bk. 4/Nisa, 3, ı. 200;. 4/Nisa, 24, ı. 209; 23/MO'mlnün,
6, n. 99.

83 Bk. 4/Nisa, 3, n. 184, 4/Nisa, 24, n. 223; 4/Nisa, 25,
IJ.